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HARMONOGRAM

zjazdów dla II roku (semestr 4) – rok akademicki 2021/2022
	
	25-27 

II
	11-13 III
	25-27 III
	8-10 

IV
	6-8 

V
	20-22 

V
	27-29 

V
	3-5 

VI

	Podst. przeds.
	–
	–
	–
	2-0
	2-0
	2-0
	2-0
	2-0

	Żywienie zw.
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	0-3
	0-3
	0-3
	0-3

	Fizj. zw.
	2-4
	2-4
	2-4
	2-4
	2-4
	2-4
	2-4
	2-4

	Chemia rol. z el. gl.
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	0-2
	0-2
	0-2

	Chów i hod. koni
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	0-3
	0-3

	Pszczelarstwo
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	Chów i hod. zw. fut.
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	2-3
	0-3
	0-3

	Ekonomika i p. m.
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	2-2
	1-1

	Język obcy

	0-5
	0-5
	0-5
	0-5
	0-5
	–
	0-5
	–


Zjazd zaliczeniowy: 1-3.VII
5 czerwca jest dniem wolnym od zajęć. Koordynatorzy zajęć powinni ustalić ze studentami sposób odpracowania zajęć, które się nie odbędą. 
PRODZIEKAN

dr hab. Magdalena Koziorowska-Gilun, prof. UWM
Piątek

	Żywienie zwierząt i pasz.
Chów i hod. koni 
Chów i hod. koni
Chemia rolna 

Chemia rolna 
	11:00-13:15
13:30-15:00
15:15-17:30
17:45-19:15
19:30-21:00
	ćwiczenia 
wykład

ćwiczenia 
wykład

ćwiczenia
	s. 237, ul. Oczapowskiego 5
OJ, Słoneczna 51a
OJ, Słoneczna 51a
s. 218, ul. Oczapowskiego 8

s. 218, ul. Oczapowskiego 8


Sobota

	Blok językowy

Ekonomika i p. p. 
Ekonomika i p. p. 

Chów i hod. zw. fut.
Chów i hod. zw. fut.
	8:00-12:15
12:30-14:00

14:15-15:45
16:45-18:15
18:30-20:45
	ćwiczenia
wykład

ćwiczenia

wykład

ćwiczenia
	zdalne
s. 125, ul. Oczapowskiego 5
s. 125, ul. Oczapowskiego 5
s. 125, ul. Oczapowskiego 5
s. 125, ul. Oczapowskiego 5


Niedziela

	Fizj. zw.

Fizj. zw.

Podst. przeds. (4-8 zj.)
Żyw. zw. (1-4 zj.)

Pszczelarstwo
Pszczelarstwo

Pszczelarstwo
	8:15-9:45
10:00-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-17:30
17:45-19:15
19:30-21:00
	wykład
ćwiczenia

wykład

wykład
wykład
ćwiczenia, gr. A

ćwiczenia, gr. B
	s. 226, Oczapowskiego 1A

s. 226, Oczapowskiego 1A

s. 125, ul. Oczapowskiego 5
s. 125, ul. Oczapowskiego 5

Katedra Pszczelnictwa, ul. Słoneczna 48
Katedra Pszczelnictwa, ul. Słoneczna 48
Katedra Pszczelnictwa, ul. Słoneczna 48


Wykonała: dr hab. inż. Ewa Jastrzębska, prof. UWM (44-94)
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